
Svaboda 

Dieržava Czechaslavakia 
jedna ze zakládajících Dieržav 

Svazu Slavjanských Svabodných Rodou 
www.czechaslavakia.cz 

www.federalnishromazdenics.cz 
www.dierzavi.cz 

czexaslavakIú

svAzslavúnskyxsVabwdnyxrwdů

http://www.czechaslavakia.cz
http://www.federalnishromazdenics.cz
http://www.dierzavi.cz


za prvé: proč výstup z korporace - z právního 
svazku občanství ČR a SR - NI OBČAN 

za druhé: pohyb Mimo Ně - rok 1991-1.11. 
Články - pravidla a zásady Dieržavy 

za třetí: co poté - výstup a s Národností 
Československou tvořit Dieržavu Československou, 

jednu ze zakládajících Dieržav 
Svazu Slavjanských Svabodných Rodou. 

Vyhlášení: 
Já, My, Jeden z přeživších Potomků Národu Československého, 

shromážděný na Konném Setkání, vyhlašujeme:  
tyto články a skutečnosti, aby zajistila Naši společnou Svabodu, 

zajistila Naši vzájemnou obranu, zabezpečit spravedlnost, 
překonat dědictví kolonialismu a genocidy a podporovat zdraví a  

v dobružití všech bratrských Národů. Uvědomění si obnovy 
tradičních hodnot soužití človieka s čeloviekem plynoucích z 
dávného poznání Našich Předků. Slavjané jsou nejstarší žijící 

tvořící a budující kulturou Vsjo Miera. 
Tyto Kony jsou nejvyšším pravidlem Dieržavy. 

Československo se stane znovu učitelem Národů 

za prvé: 



ús, Jas - proč
Všichni jsou si od přírody rovni a svabodni. Dokáží Svabodou 
jestvovat si sami bez útlaku, násilí a tyranie. Když je jakýkoli 

režim vlády pro tento stav ničící, je povinností všech lidí takovou 
vládu ignorovat a prostřednictvím vzájemných dohod vytvořit 

mezi sebou svou vlastní možnost človieků, kteří budou 
nápomocni, aby ochránili naše životy a svabody. 

Proto my, všichni a svabodně přijití na tento svět, muži a ženy 
Země zvané Československo, jako 

zdroj veškeré autority, pravidel a Konů, a v souladu s pravidly, 
které nám byly dány. 

S Nutností a znalostí, tímto vyhlašujeme následující pra-viedy a 
záměry: 

Po celá staletí se dravé cizí mocnosti známé jako koruna a 
anglikánská církev a římská církev se vnutily jako válečná 

okupační síla na naši Zemi a celý Svět. 
Tyto mocnosti vedly kruté a neúprosné války. 

Vyhlazování proti původním Národům, znásilnily a vyčerpaly 
Naše Země z jejich rozsáhlých bohatství a vitalitu, vraždily 

nevinné, zaváděly podvodné zá-kony a daně, rozvracely naše 
Země a rozvracely naše životy. 

Naše Svabody, kradli a zabíjeli naše potomky a udržovali nás ve 
stavu koloniální závislosti a zbídačování. Vražedný dopad těchto 

úmyslných a nepotrestaných genocidních 
zločinů svědčí jejich pokračování až do dnešních dnů-kde otrok 

je OBČAN dané korporace, kdekoli na světě. 
Protože naše přirozené Svabody a Podíly na Naši Zemi nebyly 

nikdy zákonně postoupeny nebo... 
 byly potlačeny válkou, genocidou a podvodným vnucením, 
známých jako admiralita a kanonické právo, nároky britské 
koruny a vatikánu na jurisdikci v Československu od dlouhé 

doby před a od prvního listopadu roku 1991 bez omezení, nikdy 
neměly žádný právní ani faktický základ. Tím, že prokázaly 



pouze zlou víru a dvojí jednání s našimi politickými zástupci v 
moci cizáků.  

A nastolili cizáckou tyranii Říma a římské právo. 
Z těchto nezpochybnitelných důvodů, a jak ukázala trpká 

zkušenost, neexistuje žádná politická náprava útlaku a ničení 
našich Národů. Je čas vrátit moc lidem, kteří podporují nápravu 

a narovnání. 
Spravedlnost a správné vztahy mezi sebou. Tato forma je a 

bude nastolena v rámci místních shromáždění Dieržav 
zakořeněných ve společných Konech, které spojují všechny 

Svabodné Človieky a Národy. 
Ať je tedy všem lidem známo, že vzhledem k těmto 

nizpochybnitelným skutečnostem nastal čas zrušit a rozpustit 
zločin korporací v Československu. 

Vytvořením svabodné, odpovědné a samosprávné Dieržavy. 
Nastal dějinný okamžik k rozpuštění fiktivní České a Slovenské 

republiky a k vytvoření -  Svazu Slavjanských Svabodných 
Rodou, z řad všech čelavieků.  

 A toto vše bude mít dopad na celosvětové korporátní občanské 
otroctví. 

OBČAN=OTROK a poddaný politické 
komunitě 

KORPORÁTNÍ OBČANSTVÍ=občansko-právní 
svazek ČR a SR 

OP - identifikační korporátní karta 
OBČAN=majetek jejich - v jejich právních 

mezích 
Toto si vezme od nás celý Svět. 

za druhé: 

A proto: Mimo Ně - mimo režim politických stran a hnutí 



Výstup z korporátního občanství ČR 
a SR 

a poté:
   Sebeurčení - Sebe a Národů 

na: Národ Československý 
Dieržava Československá - jedna ze zakládajících Dieržav 

 Svazu Slavjanských Svabodných Rodou 
I pro všechny další Slavjanské Národy 

Sjednocení v celonárodní - celosvětový pohyb Mimo Ně. 

 Výstup z korporátního občanství vám automaticky 
zůstává Národnost Československá. 

od prvního listopadu 1991-pevný bod 

Protože Návrat k roku 1989 by znamenalo zneplatnění 
zákonu 424/1991 Sb. A to znamená zachování politických 

stran a hnutí ve vedení našeho území a to není možné. 
104 let zde vládli politické strany a hnutí a kam nás dovedli. 

Pevný bod rok vykonaného největšího podvodu na Národu 
Československém od 1. listopadu roku 1991: 424/1991 

Sb.§3-Mimo ně- začátek ozdravení našeho území. 
DLPS-čl.2…jiné než politické smýšlení. 

a §5-politické strany a hnutí jsou odděleny od “státní” 
správy, dále ve znění tohoto zákona. 

v prvních krocích: 

Výstup z korporace 



Sebeurčení Sebe a Národa 
  

vybrat si své mluvčí 

Všenárodní hlasování 

První setkání přeživších potomků 
Československa ve Federálním Shromáždění 

Zrušení korporátního uspořádání 
Jiná forma správy 

Změna způsobu voleb - kde človiek vybere 
človieka. 

Diskuze a tvorba nového volebního procesu kde človiek 
volí človieka a možnost jeho odvolání. 

Odvolatelnost do šesti dnů, nebo okamžitá-dle dohody 

Všenárodní Hlasování - vrácení neplatného OP, třeba v 
den voleb “eurohujerských” jako projev veřejné vůle 

jednoho z Národa Československého - vše bude 
zaznamenáno volební komisí v každém vašem volebním 

okrsku, bo jsou to jedni z vás, tam kde bydlíte. 
Nelze najít politické řešení, cokoli budete provádět v 
tomto režimu je neúčinné, právně mají vše tak dobře 
podložené a zpracované, že je nepřeskočíte. Úvaha 
rozpolcení zevnitř nefunguje, ověřené a neúčinné. 

Hromadný výstup-síla Národa - tím korporace končí. 



Údajný zánik Československa 

Zákon 542/1992 už neměl být tvořen ani schválen, zde 
podvodně odevzdali kompetence Federálního 

shromáždění do Nejvyššího soudu-čl 6. Nemohli je zrušit, 
proto tento krok, nemohli je zrušit protože zánik 

Československa právně nenastal, vše proběhlo papírově 
a byla změněna jen forma správy, Československo jako 

takové nikdy nezaniklo, Národnost Československou 
máme pořád. 

Ztrácet čas dokazováním??? Nebo jít Mimo ně -  
Pohyb Mimo ně 

Tento návrat je do Československa - návrat Domů, ale ne 
jako OBČAN - OBČAN je nástroj vytvořen cizáky pro krytí 
moderního otrockého systému, v právním slovníku-otrok 
politické komunity. Československo s človiekem človieku 

Čelaviekem. Právě proto je zde Dieržava 
Czechaslavakia=Naše území Československé, i proto, že 
Československo bylo již v roce 1945 pod OSN=proto 

 Dieržava je jiná forma správy, Naše-patřící pod nikoho. 

Každý človiek má odpovědnost za Konání a za své činy. 

Pravidla a články 



Život: od přírody a je při-rozený - nemůže být nikým sebrán 
- přebrán ani fiktivně přebrán a ani být předmětem jakékoliv 

transakce a obchodování 

Rovnost: absolutní rovnost všech človieků-ve všech 
směrech 

žádný človiek nemůže být otrok - poddaný ani s ním být 
takto zacházeno - žádná nadřazenost a podřazenost 

Svaboda: Svaboda dosáhnout Mieru a klidu - Svaboda 
myšlení - rozvíjení pro dobro Rodu a ostatních človieků 
žádné omezování na životě a majetku ve sdílení Země a 

půdy Naší 

Sdílení půdy a pozemků: přirozená skutečná podstata 
bytí a živobytí. Není dovoleno jakýkoli zásah do majetku 

jednotlivce. Všichni lidé mohou nabývat a sdílet svůj 
soukromý pozemek bez omezení. 

Přírodní zdroje náleží Matce Zemi a človieku plody z ní. 
Rovnost rozdělení plodů - úspěchů a zdrojů Země. Řádná 

péče o Naši půdu je samozřejmostí. 

Každý človiek je odpovědný za své Konání. 

Článek 1 první: samosprávná Československá Dieržava 



Dieržava je správní forma a Národ Svabodných - rovnoprávných a 
samosprávných človieků. Nezávislá na anglické koruně a jakékoli 

jiné cizí moci. Veškerá věrnost, povinnosti a vazby mezi Korunou a 
naším Národem jsou navždy zrušeny. Dieržava Československá je 
jedinou Konnou formou. Absolutní správa majetku půdy, vod a 

zdrojů tohoto území ve správě celého Národa. 
Dieržava Československá-jedna ze zakládajících Dieržav Svazu 

Svabodných Slavjanských Rodou. 

Článek 2 druhý:  Svaboda - Kony a Pravidla 
Základem Konnosti v Dieržavě jsou zvykové obyčeje spravedlivého 

žití a předešle zvané soudní procesy se mění na: Národní 
narovnávací centrum Dieržaví-samosprávy. 

Pravidla založené na přirozené spravedlnosti a rovnosti.  
Rovní poradci na všech úrovních jsou voleni a řídí se Kony - svou 

přirozeností ke spravedlnosti. Zásadami zvykových Konů a 
rozhodnutím člověčích porot. 

Narovnávací centrum působí na dvou úrovních: a) místní b) krajské 
= pojetí Konů a narovnání. 

Jsou na světě místa kde není potřeba ani soudů ani právníků-
advokátů -  jelikož nic špatného se nečiní, tam směřujeme. Klid a 

ljubosť pro Rody Naše. Ten kdo poruší Kony ruší Kony stavby světa 
a člověčího žití. Úplně jiný život nastává, než do kterého nás dostali 

a směřovali, vymazat staré a římské nauky, nadřazenost a 
podřazenost, svrchovanost a otroctví. Právní iluze a domněnky 

římských práv jsou ukončeny. 

Článek 3 třetí: přechod z práva na Kony 



evropské kontinentální právo stavěné na právu římském 
CORPUS JURIS CIVILIS-dodnes, moderní občanský otrocký 

systém tvořen parazitickými tvory - zrušen 
neplatnost předchozích zákonů - žádný zákon nebyl tvořen pro 

dobro človieků. 
Člověčenství je na nejvyšším stupni. Předchozí smlouvy, úmluvy, 

nařízení, regulace, směrnice, stanovy jsou v rozporu s člověčí 
podstatou soužití a jsou zrušené. 

Zakazujeme všechny formy otroctví a tyranské nadvlády jako 
“demokracie” a i ty předešlé formy. Korporatokracie - kterou 

prosazují dnes se absolutně ruší a NIuznává. 
Žádná forma fikce - jakákoli fikce a fiktivní jednání a 

fiktivní“zastoupení” je zrušeno. 

Článek d čtvrtý: cizinci 
půda a vody, zdroje, průmysl a přírodní rostné plody 
Československa jsou od přírody patřící Národu 

Československému. Toto přirozené majevšech nelze popřít, 
zcizit, přivlastnit ani zrušit žádným jednotlivcem, korporací, 

úřadem, mocí, zákonem, statutem nebo jiným právním 
předpisem. 

Zahraniční držení hospodářství Czechaslavakie je zakázáno. 
Žádný cizinec nesmí naši půdu kupovat, 

prodávat, pronajímat, zastavovat, dědit, spekulovat nebo 
ovlivňovat jakékoli odvětví hospodářství. 

Místní hlavní vedení Dieržavy, jejich pomocné ruce a obranné 
sbory mají možnost konně zabavovat majetek zločineckých 

organizací, cizích vlád, států a korporací. 
Všechna průmyslová odvětví, banky a služby jsou znárodněny a 

provozovány pod veřejnou ochranou a kontrolou.  



Podílníci zvolené rady Dieržavy řídí a dohlížejí na všechny 
hlavní banky a družstva, dohlížení na majetek Dieržavy. 
Malé a rodinné podniky jsou podporovány a chráněny. 

článek 5 pátý: finance 
Finanční systém - banky - úvěry a peněžní zásoba jsou 

znárodněny a zavedeny jako veřejné služby pod kontrolou 
Dieržavy a místních vedení. Všechny dluhy,  

úrokové sazby a hypotéky jsou zrušeny. Jsou zrušeny všechny 
mezinárodní dluhy. 

Daň z příjmu je zrušena. Poplatek na chod Dieržavy se vybírají 
podle vytvořených možností každého jednoho a vyměřují se na 

základě odstupňované podle platební schopnosti. 
Na majetek získaný z úroků a spekulací se uvaluje 100% 
poplatek. Všechny bývalé daně, které dluží superbohatí a 
korporace se vybírají konným zabavením a vyvlastněním 

majetku, jejich pozemků, nemovitostí-na základě Benešových 
dekretů. 

 Vyvlastněný majetek genocidních, zahraničních a zločineckých 
organizací, odsouzených mocností je k dispozici Národu 
Československému, kteří se ocitli v krajní ekonomické nouzi. 
Veškeré lékařské a zubní služby, vzdělání na všech úrovních, 

bydlení, doprava a péče o děti jsou znárodněny a poskytovány 
všeobecně a bezplatně a bez omezení všem 

lidem Československým. 
Podpora Národa Československého: vyplácení podílů z 

hospodářských výsledků 
Podpora stavění nízkonákladových - soběstačných domů pro 

všechny. 

článek 6 šestý: zemědělství 



zemědělská půda a farmy, lesy a neobdělávaná půda v 
Československu jsou chráněny prostřednictvím 

dohledu Dieržavy a degradaci půdy také. Všechny společnosti 
zemědělské podniky jsou znárodněny a jejich půda je rozdělena 

drobným zemědělcům a všem kdo má zájem pěstovat a učiti 
toto ostatních. Družstevní a 

rodinné farmy jsou podporovány a chráněny před vpády 
korporačních zájmů. Mimo jiné prostřednictvím spravedlivého a 

regulovaného systému směny za produkty, které slouží 
zemědělcům a lidem. 

Všude jsou zakázány petrochemikálie, pesticidy a geneticky 
modifikované organismy. 

 Solární, větrná a jakákoliv energie se i nadále bude 
zdokonalovat a nahrazovat lepšími vynálezy pro dobro a čistotu 

produktu a jejího užití. 
Nové družstva, továrny a pracovní možnosti na čtyři hodiny 

denně. Práce pro všechny. Dospět k absolutní změně 
hospodaření, směrem k záchraně přírody a činit kroky v souladu 

s přírodou. 

článek 7 sedmý: společná účast 
Občanství zrušeno, Národnost Československá a člověčí Ustoj, 

který sebou nese mravní závazek veřejné služby a přímé 
přičinění pro chod našeho území. Všichni lidé 

ve věku od osmnácti let se účastní povinné veřejně prospěšné 
práce jako dobrovolníci a to po dohodnutou dobu. To zahrnuje 
službu v národní obraně známé jako Armáda Československá. 

EU, NATO, OSN, MMF, WTO, WEF a jejich všechny soukromé 
organizace ve znění v jakém jsou nyní - směřování k našemu 

uzurpování jsou Dieržavou na našem území zrušena. 

za třetí: 



Sebeurčení Sebe a Národa 
Národ Československý 

Benešovy Dekrety, Trianonská smlouva, ústavní zákon 
100/1960 Sb. a další z koncepce nerozdělitelnosti 

Československa 
Výstup a s Národností Československou v pokračování 

Československa, které stále trvá ale, v jiné formě samosprávy zvané 
samosprávná Dieržava Czechaslavakia, která je jedna ze 

zakládajících Dieržav   
Svazu Slavjanských Svabodných Rodou.  

Národ Československý, Národ Slavjanský 
Dáno na vědomí OSN a MV.  

Výstup dle zákonu 39/1969 Sb. Po novelizaci-zákon 40/1993 Sb. a 
zákon 186/2013 Sb.-občanství pozbývám svým Prohlášením, vaše 

Rozhodnutí, nikdo vás nemůže nutit zůstat, pokud ano-jsou 
porušeny mezinárodní smlouvy o zákazu otroctví. DLPS čl. 4. Pokud 
jste pod korporací ČR a SR, pod občansko-právním svazkem zvané 

korporátní občanství tak cokoli jiného podepíšete nemá účinek. 
Petice, deklarace a jiné. Neúčinné, už pod jedním svazkem jste a 

vázat se do druhého nic nezmění. 
Zánik a vznik 

forma správy Dieržavy 
Československé 

Dieržaví-samospráva 
Kraje-krajani-samospráva 
Vedení Dieržavy-správa 

Kam směřujeme 
Zvednout vědomí nás všech 



Absolutní očista a změna právního systému: zá-kony jsou smluvní 
podmínky vydané korporací pro ochranu jejich ne naši. Náš právní 
systém je postaven jako evropské-kontinentální právo a stavěn na 
římských základech, CORPUS-JURIS-CIVILIS-římský kodex, se kterého 
se čerpalo, kodex dodnes užívá a přebírá EU. Chápeme, že v prvním 
kroku nelze vymazat vše, ale je velmi nutná úprava ne-li změna celá. 

Absolutní výstup ze všech cizáckých organizací, a u právníků B.A.R. 
Zrušení smluv EU, OSN, NATO a všech jejich agentur a soukromých 

organizací. Do toho spadají i MMF, UPU a další. 

Absolutní očista řídících zásad hospodářství - rovné podílnictví - práce na 
čtyři hodiny - technologie pro dobro lidu. 

Změna v zemědělství a směřování Národa k soběstačnosti. 

Změna ekonomiky, uzavírání nových smluv, dluhy zrušené - žádná 
dluhová krize - fiktivní deriváty a domněnky - naše banka 

Absolutní změna ve školství-zařazení písma našich předků, Rodové 
učení, změna výuky 

Absolutní záchrana přírody nutná, zachování lesů - znovu obnovení naší 
zdevastované přírody - kterou také rozkradli 

Změna tzv. medicíny a zdravotnictví - překontrolování všech vakcín a 
jejich zákaz - užívání přírodních produktů 

Absolutní výroba všech potřebných živin - výrobků na našem území 

Podpora tvorby na úplné zlepšení a změny životní situace každého  

Pomocná centra v dieržaví-pro-mocné ruce dieržavy 
místní dieržaví 

 centrum dieržaví-místní samosprávy - očistný proces 

Konání v místě kde máte obydlí, tam jste nejsilnější, tam začne očistný 
proces. Toto je začátek. Zespoda - od človieků. 



Cizáci 
Není náhoda, že agenda M1-Paramonov založili letos  

Unii suverénních svobodných Rodou. 

Unie=odbory BP slovník 
suverén=monarcha - osoba - fyzická osoba=persona-herec 

Myšlenky Dieržavy vyhlášené dva roky=Svaz Slavjanských 
Svabodných Rodou 

Jako OBČAN čehokoli nemáte šanci na účinnou cestu 
- OBČAN je svázán - podřízený korporaci poddaný 

korporaci - neberou v potaz Nic.  
Zde funguje jen právo obchodní - jejich zákony jako smluvní 

pojišťovací podmínky a začínají prosazovat UCC-jednotný obchodní 
kodex-nezávazný - globalistický svět - svět cizích soukromých 

organizací - které nám řídí Naše životy - všechno sjednocují pod 
jejich totální kontrolu nás. 

Cizáci - do čeho zatahují 

UCC - UPU - řád Hospitaliérů=cizáci 
Land Lock=uzamčení země - UPU 

BRICS=druhý - nový otrocký systém - jejich HRA 
Agenda živých lidí - západ i východ 

Říše římská - CORPUS JURIS CIVILIS 2000 - římský kodex -
dodnes EU užívá 

UNIDROIT - římské smlouvy o právu soukromém a obchodním. 
ICAO - tvoří standardy - jejich doklady pro nás 

DIA - DIIA - Dieržava a já - stát a já 
Digitalizační informační agentura-Ivan Bartoš-Piráti 

IACA - mezinárodní správci komerce 
EUPAN - správa veřejné správy v zemích EU 

SEC registrace - Národní banka - všechny banky - ČEZ atd. 



Jednočlenná korporace-není korporace, NO 
Korporace, která neplatí daně - zisk dává zpět do organizace je 

Nezisková Organizace. 

Policie není Firma=firma je název činnosti - je NO 
Města a obce registrovány EGR - se všemi obyvateli=členy 

automaticky! 

Jsme v říši římské. Kolonie EU. 

Jsme na největší křižovatce - na které jsme kdy byli. 

Bez Fikcí - bez Iluzí - bez Domněnek - Přímo a Rovně  

Tady a Teď je ten Čas 
Československo ukáže celému světu 

Cestu! 
Sláva Rodu a každému jednomu z 

Národa Československého 

Za Svabodu Žitia Vsjo Miera 

na celé Zemi 



kOny
Naši předci se nepodřizovali “zá-konům”, protože 

“zákon” vnímali jako něco, co je za Konem. 
Představovalo to nástroj vlády temných sil, protože 

“zá-kon” stanovuje, co je správné a naopak ale 
pouze z pohledu těch, kteří “zá-kon” tvoří. Však 

samotný Kon znamená konání dle Svědomí. 

Kony Dieržavy: 

čisté úmysly jsou s námi 
v lubosti se chováme 

matky a otce ve cti máme 
společnost v dobru narovnáme 

Kony rita zachováme 
technologie se k dobru človieka tvoří 

Zemi a přírodu chráníme 
slovu čest - význam a Čelaviek zpět se vrátí 

Země okolní součástí Svazu Slavjanů se stanou 

Dieržava Czechaslavakia-jedna ze 
zakládajících Dieržav  

Svazu Slavjanských Svabodných Rodou 

My všichni jsme Tvořitelé! 




